ZHENGZHOU DAILY2 要闻·综合 2022年8月2日 星期二 责编 尚颖华 赵彤 校对 李汪洋 E-mail：zzrbbjzx＠163.com

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2022〕9号

经郑州市人民政府批准，郑州市自然资源
和规划局决定以网上挂牌方式出让郑政出
〔2022〕17号（网）地块的国有建设用地使用权，
并与郑州市公共资源交易中心联合发布。现
将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次出让郑政出〔2022〕17号（网）地块为
储备土地，拟建项目要严格按照城乡规划和相
关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，采用价高者得的方式确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公
告时间为：2022年 8月 2日至 2022年 8月 21
日。申请人需办理数字证书认证手续（流程详
见郑州市公共资源交易中心官网http://zzg-
gzy.zhengzhou.gov.cn“办事指南”窗口），登
录郑州市公共资源交易中心交易系统（郑州市
公共资源交易中心官网点击“交易主体登
录”），浏览公告并下载挂牌文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2022年 8月 22日至 2022年 9月 5日。
缴纳竞买保证金截止时间为 2022年 9月 1日

17时。网上交易活动结束后 2个工作日内竞
得人持《网上竞得证明》和其他相关资料（详见
挂牌文件）到郑州市公共资源交易中心7021房
间进行查验，通过后签订《竞得结果》。竞得人取
得《竞得结果》后需携带相关审核资料于2个工作
日内到郑州市自然资源和规划局1207房间进行
后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市人民政府办公
厅关于印发郑州市土地出让管理工作实施细

则（试行）的通知》（郑政办〔2021〕9号）执行。
（二）竞买人应全面了解发改部门的相关

政策。
（三）郑政出〔2022〕17号（网）地块可不采

用装配式建筑技术建设。
（四）竞买人应全面了解《河南省国有建设

用 地 使 用 权 网 上 交 易 管 理 办 法》（豫 政 办
〔2015〕135号）、《郑州市国有建设用地使用权
网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8
号）和《挂牌出让须知》。

七、联系方式
1.郑州市自然资源和规划局
联系地址：河南省郑州市淮河西路22号

联系电话：0371-68810680
联 系 人：于先生
2.郑州市公共资源交易中心
联系地址：河南省郑州市中原西路郑发大

厦7021室
联系电话：0371-67188038
联 系 人：赵先生
3.CA办理、交易系统问题咨询
联系电话：0371-67188038
联 系 人：赵先生

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心

2022年8月2日

编号

郑政出
〔2022〕
17号（网）

土地
位置

公明路（公安路）南、
郑少高速北辅道西

使用权
面积
（㎡）

3511.28

土地
用途

零售商业（加油加气站）

规划指标要求

容积率

＜0.5

建筑密度
(％)

＜25

建筑高度
(米)

＜12

绿地率
(％)

＞25

投资
总额
(万元)

≥351.28

起始价
（万元）

5647

竞买
保证金
(万元)

1130

出让
年限
(年)

40

开发
程度

五通
一平

河南体彩郑州西区分中心
举办“红色电影进社区”活动

为持续推动“能力作风建设年”活动走深走实，近日，河
南体彩郑州西区分中心联合新密祥和新街坊社区，开展了“红
色电影进社区”观影活动，组织辖区居民观看影片《战狼2》。

其间，该分中心工作人员为现场每一位观影居民分发
了体彩定制口罩、饮用水和体彩公益折页。观影现场还举
行了“问答送好礼”活动，居民积极抢答，收获了体彩乐小星
抱枕、口罩等礼品。

一位居民表示：“此次，‘红色电影进社区’观影活动对大家
来说，是一次深刻的红色教育，通过问答环节，对体育彩票资助
的公益项目也有了更多的了解，以后我要多多支持体育彩票。”

据悉，去年，河南体彩郑州西区分中心就启动了“红色
电影进社区”系列活动，积极推进“能力作风建设年”活动，
用行动为群众办实事，不仅将红色文化融入喜闻乐见的文
化活动中，丰富民众文化生活，同时也展现了体彩人爱党爱
国的精神面貌，增强了体育彩票的品牌美誉度。 裴诗语

本报讯（郑报全媒体记者 谷长乐）8月
1日，记者从郑州市城市管理局获悉，我市
将实施《郑州市城市精细化管理工作方
案》。《方案》明确了“序化、洁化、绿化、亮化”
4个方面共 45项工作任务，建立日督导、月
考评工作机制，每月对各区（管委会）、市直
委局、市级专业部门进行排序，并评选“红黑
旗”办事处。

《方案》明确，聚焦重点突出问题，有针
对性地开展道路机动车违法停放专项整治、
瓶装液化石油气安全专项整治、非机动车和
共享单车停放专项整治、占道经营和施工围
挡（墙）专项整治、生活垃圾收运提升专项整
治、“一环十横十纵”道路专项整治6个专项
整治。

根据《2022 年郑州市城市精细化管理

考核办法》，按照月度“四化”工作完成情况，
每月对各开发区管委会、区人民政府、市直
委局、市级专业部门进行排序，对排名后三
名的开发区管委会、区人民政府通报批评，
连续排名靠后的黄牌警告。每月评选“红
旗”办事处和“黑旗”办事处各10名，排名末
位的单位将被通报批评。

据悉，实施《郑州市城市精细化管理工

作方案》旨在全面开展“三标”活动，深化城
市精细化管理行动，对标国内一流城市，加
快推进城市“序化、洁化、绿化、亮化”，立足
当前大干三个月、基本消除“脏乱差”，不断
提升城市“颜值”。 持续深入推进“美化、优
化、文化、人性化”，努力打造整体整洁有序、
局部诗情画意的城市形象，建设有颜值有气
质有内涵的国家中心城市。

让技术成果在豫落地生根
企业高校最高获百万补助

本报讯（记者 李娜 实习生 姬瑛
蕾）每家企业每年最高可补 100 万
元——8月 1日，记者从省科技厅获
悉，为激发创新主体技术转移活力，
支持鼓励省内企业、高等院校及科
研院所在豫实施技术转移转化，我
省技术转移转化后补助工作将于 8
月 8日正式启动。

申报单位主要包括：购买省外

先进技术成果并在豫转化、产业化
的在豫企业；在豫实施技术转移转
化的省内高等院校、科研院所（含已
备案省新型研发机构）。

补助标准为：对在豫企业购买
省外先进技术成果并在豫转化、产
业化的，省财政按本通知“技术交易
合同限定时间”内的技术合同成交
到账额给予最高 10%的后补助，每

家企业每年最高不超过 100 万元。
对在豫实施技术转移转化的省内高
等院校、科研院所，省财政按本通知

“技术交易合同限定时间”内的技术
合同成交到账额给予最高 10%的后
补助，每家单位每年最高不超过100
万元。材料报送时间为2022年 9月
13 日 8 时至 2022 年 9 月 16 日 18
时，逾期不再受理。

本报讯（记者 成燕）如何进一步
激发文旅消费潜力，提升河南餐饮文
化知名度，推动文旅行业快速发展？
由省文化和旅游厅主办的“行走河
南·读懂中国”——“味道中原”美食
季活动上周日正式启动。活动现场
展示的众多河南特色美食吸引嘉宾
前来品尝。

在为期三个月的活动中，主办
方将组织省内 300多家星级酒店推
出系列优惠活动。如郑州永和铂爵
国际酒店将推出双人及四人烧烤套
餐优惠、五人午餐及晚餐自助餐套
票优惠、中秋礼盒优惠等系列优惠
措施；仟那酒店将推出 9.9元双人下
午茶活动及“味道中原”4人套餐；8

月底前，方特假日酒店将推出住宿
及餐饮优惠活动；郑州嘉锦酒店将
推出啤酒美食节、毕业季感恩答谢
宴等系列活动；郑州建国饭店将推
出“美食季”优惠活动。

多家酒店还将充分展示星级酒店
高品质的中原美食，深入挖掘餐饮文
化内涵，提振中原地区文旅消费。

开展六大专项整治 实施“四化”排名考核 力求提升“气质颜值”

择一城爱一生唯愿“她”更美好

在这里遍尝中原好味道
美食季活动启动 300多家星级酒店推出系列优惠

本周我省大部地区
持续高温闷热天气

本报讯（记者 武建玲）根据最新气象资料分析，省气象台预
计，8月 2日至 8日我省受西太平洋副热带高压控制，全省大部
县市将出现持续高温闷热天气，需要做好防暑降温工作。

据省气象台预报，此轮高温过程持续时间长，高温持续时间
达 7天；影响范围广，大部分县市最高气温 35℃以上，相对湿度
大，白天 40%～60%、夜间 70%～95%；昼夜温差小，全省大部
分县市最低气温维持在 25℃以上，其中 5 日至 8 日 27℃到
29℃、局部达30℃。

据市气象台预报，本周郑州市晴热少雨，将持续高温闷热天
气，其中4日至6日（周四至周六）最高气温可达37℃以上。

气象部门提醒，本轮高温过程由于空气相对湿度较大、昼夜
温差小，体感闷热，需做好防暑降温，尽量避免午后高温时段的
户外活动；出现头晕、恶心、迷糊、口干、胸闷气短等症状时，应警
惕中暑早期症状，多休息并进行物理降温，情况严重时应立即到
医院治疗；有关部门应关注用电负荷过高，做好应急调度，保证
群众正常生产生活，同时需防范电线、变压器等电力负载过大而
引发的火灾。

5种多发门诊慢特病
郑州开通跨省结算

本报讯（记者 王红）今后，基本医保参保人员异地就医将更加
方便快捷。8月 1日，记者从市医保局获悉，郑州“双向”全面开通
5种门诊慢特病治疗费用跨省直接结算，27家定点医疗机构开通
门诊慢特病跨省直接结算，覆盖全市16个县（市、区）。

据介绍，今年以来，郑州市医疗保障局扎实推进普通门诊和门
诊慢特病异地就医直接结算工作。在省会实现普通门诊费用异地
就医直接结算县（市、区）全覆盖后，7月 1日，郑州市门诊慢特病跨
省直接结算系统顺利通过国家医保局验收并正式上线运行。同
时，在省本级已开通 6家试点医院的基础上，省会新增开通 21家
定点医疗机构开展高血压、糖尿病、尿毒症透析、肿瘤门诊放化疗、
器官移植抗排异的治疗等5种群众多发、就医频次高、医疗费用较
高、各地普遍开展的门诊慢特病跨省直接结算。统计显示，截至目
前，全市已开通 27家门诊慢特病跨省直接结算定点医疗机构，覆
盖全市16个县（市、区），提前完成省重点民生实事年度目标任务。

新系统上线运行伊始，郑州作为就医地，7月 1日，云南大理参
保人员因尿毒症透析在郑州市中医院进行了直接结算；作为参保
地，7月 2日，郑州市一退休职工因恶性肿瘤门诊治疗在四川省广
元市苍溪县人民医院进行了直接结算。两位患者两次跨省异地结
算顺利完成，标志着郑州“双向”全面开通 5种门诊慢特病治疗费
用跨省直接结算。

门诊慢特病治疗费用跨省直接结算开通运行，将进一步减轻参
保群众跑腿垫资压力，提高门诊慢特病患者的医疗保障服务效能。

本报讯（郑报全媒体记者 张玉东 通讯员
张芳冰 李霞）昨日，为期三个月的交通综合治
理行动正式启动，全市公安机关贯彻落实市委、
市政府决策部署，深入推进文明城市创建工作，
着力破解“出行难”“停车难”等民生问题，通过
系统治理、综合治理、依法治理，改善和提升交
通秩序与环境。

主次兼顾打赢违规停放清理战
以商业综合体、医院、学校、公交地铁站等

部位为重点，以乱停乱放、占用消防通道、私设
停车场等行为为整治目标，深摸细排市区144条
快速路、主干道机动车违规停放的“重灾区”，集
合“劝、贴、拖”等多种手段，确保违停车辆动态清
零。对市区928条次干道、支路背街，和属地城
管人员组成联合工作小组，依法取缔占压道路
红线、绿地、盲道等私设的临时停车场（位），让有
序停放成为郑州街头一道靓丽的风景线。

点面结合打赢交通违法歼灭战
用足、用活、用好管理措施和查处手段，综合

施策，迅速掀起交通秩序整治高潮。利用固定岗
守住关键路口，利用电子抓拍系统锁住关键路
段，利用“铁骑”动态巡查管住关键区域，实施“点、
线、面”全方位、立体化综合管控。采取“高峰+平
峰+夜间”全天候治理模式，保持严查高压态势，
常态化开展“周末夜查”，从严整肃酒驾醉驾毒驾、
闯红灯、不按规定车道行驶、不戴头盔不系安全
带、不礼让行人、骑电动车违规带人、翻越隔离护
栏等行为，狠刹交通违法的歪风邪气。

惩防并举打赢交通管理优化战
在全面推进“扫城行动”的基础上，围绕 53个主要交通路

口，以优化信号灯配时、科学指挥疏导、设施维护更新为抓手，坚
持专家一线问诊，逐个找出致乱病灶，拿出整改意见。创新交通
治理模式，推动“路段警长”机制和社区网格管理有机结合，落实
企事业单位、沿街商户、建筑施工单位、物业服务企业主体责任，
充分发动引导停放、制止违章的群防群治力量，凝聚“交通管理
人人有责”的工作合力。坚持刚柔相济，缉查、巡查、劝导、普法
多管齐下，宣传教育、警示曝光、失信惩戒多措并举，寓管理于服
务之中，真正做到交通执法得力得法得当得人心。

交警部门表示，将牢固树立“三标”意识，对标国内一流城
市，以“细致、精致、极致”的工作作风和“超越、跨越、卓越”的进
取姿态，细化措施、强化教育、优化管理，使繁忙的交通既川流不
息又井然有序，全力塑造一个有颜值有气质有温度有内涵的国
家中心城市。

着
力
破
解
﹃
出
行
难
﹄﹃
停
车
难
﹄

我
市
启
动
交
通
综
合
治
理
行
动

（上接一版）在全省率先开发建设公
共资源交易“莲鹤”不见面开标大厅，
作为全省唯一县级市交易平台入选世
界银行“中国省级电子采购系统评估
项目”试点。常态化推行项目跨省域
远程异地评标，已与辽宁大连、江苏徐
州、浙江湖州、三门峡、鹤壁等34个省
内外城市开展合作。目前新郑的投标
项目，大部分采取异地评审，以此提升
招投标的公正度。

智慧化建设离不开数据共享。新
郑市投用首个县级市“一平台一库”数
据共享平台，通过归集本级部门和上
级数据资源，向单位提供身份证、营业
执照接口，累计为税务等部门提供服
务调用量900余万次，实现了申请人
身份证、营业执照的“免提交”。

助企业
今年初，新郑市政务服务中心

设置“全省通办”窗口，为企业提供
“标准统一、异地受理、远程办理、协
同联动”的“全省通办”政务服务。
截至目前，新郑市已为企业提供了
免费帮代办服务 478 次，群众满意
率高达100%。

在新郑，1943项审批事项全部进
驻政务服务大厅，实现“马上办”1378
项。梳理推行涉企、便民跨部门联办

“一件事”85项，实现企业开办零跑腿、
零费用、半日办结。大力推进综合窗

口改革，实现综合窗口全覆盖。
持续改善的营商环境，引来企

业入驻。近年来，新中铁十五局全
国第二总部、中铁十五局四公司、中
交二公局四公司、雪花啤酒西北部
生产中心等一大批国内知名企业总
部落户新郑。

为民生
事项集成服务打包、综合窗口

无差别受理、政务服务自助终端全
覆盖。为更好服务民生，新郑政务
服务正在从“以部门为中心”向“以
事项为中心”转变。

新郑推动高频服务事项从“单件
事”向“整件事”迭代。推出“职工退
休”“灵活就业”“创业担保贷款”“大学
生申请首次就业创业补贴”“公益性
岗”等85个跨部门联办“一件事”，分
别设置涉企、个人“一件事”专区，实现
群众不出专区即可一窗办理套餐事
项，有效减少企业和群众跑趟次数。
其中“退休一件事”被河南省大数据局
评为特色区域服务。

推动关联服务事项从“分散办”
向“一起办”。创新推出社保、医保

“一窗受理”服务模式。在社会保障
综合服务区开设医保社保“一件事”
综合窗口，最大限度合并同类项，推
进社保医保关联业务向一窗合、不
同系统向一窗并、多科人员往一窗

坐，整合企业开户、人员增减、关系
转移、信息变更等部门高频关联业
务，打破部门界限，实现“只叫一号、
只跑一窗”就能办好办妥，业务平均
办理时限比原来压缩一半，大幅度
提高了服务质效。

新郑市还通过业务培训、优化
窗口职能配置等途径，让窗口业务

“加量”，工作人员“专科”变“全科”，
将原来的“单一作战人员”打造成为

“全能作战人员”，推行分类专区无
差别受理，实现了税务、公积金、民
政、人社、医保、不动产窗口无差别
受理，大大提高了办事效率，有效缓
解了等候时长和窗口忙闲不均现
象，提升政务服务效能。

为实现政务服务事项“自助办”
“就近办”，新郑市政务服务和大数
据管理局在全市各便民服务中心以
及村、社区铺设 130 台政务服务自
助终端一体机，提供 7×24小时“不
打烊”服务，打造全天候服务超市。
一体机集事项查询、预约、申报、打
印功能于一身，可为群众提供事项
审批、政务服务、公共服务三大主体
模块 496项服务，并有人脸识别、身
份证识别等功能。截至目前，一体
机使用量达 40000 余次，最大限度
地方便了办事群众，提升了办事效
率，增强了群众办事的幸福感和获
得感。

新郑：营商环境“优”无止境

（上接一版）切实提升业务素能。要坚持问题导向，深刻反思查摆
工作短板、问题根源、作风弊病，在系统内开展自身问题大排查、大
清理、大扫除。要按照市委“工作有标杆、落实有标准、突破有标
志”的“三标”要求，以正视问题的自觉和刀刃向内的勇气加强自身
建设，以更明的靶向、更高的标准、更严的责任、更实的举措抓好抓
实整改，改出新形象、新成效，展现纪检监察队伍的铁军风采，以实
际行动迎接党的二十大胜利召开。

深入开展以案促改
锻造纪检监察铁军

（上接一版）将针对影响健康的主要因素和突出问题落在实处解
决，全面提升人民群众健康水平。

虎强表示，健康郑州事关人民群众切身利益，是一项重中之重
的民生工程、系统工程，各级、各部门应把握重点，确保健康郑州行
动高质量推进；要强化责任，统一思想、凝心聚力，立足当前、着眼
长远，加快完善健康郑州行动政策体系，在落实健康中国、健康中
原战略中，创造郑州经验、擦亮郑州名片。

全力推进健康郑州行动
全面提升群众健康水平